

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt:

ZL03 - Změnový list č. 3 - Změny centrálních sociálních jader

Soupis:

**02 - Přípočty**

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 667 693,44</b>
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snížená	3 667 693,44		21,00%	770 215,62
	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 437 909,06</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: ZL03 - Změnový list č. 3 - Změny centrálních sociálních jader

Soupis: **02 - Přípočty**

Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1

Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Projektant: STA, projektový ateliér, v.o.s.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel: Auböck s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 667 693,44**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 162 842,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	261 825,26
4 - Vodorovné konstrukce	138 358,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 501,97
61 - Úpravy povrchů vnitřní	127 472,22
64 - Výplně otvorů	842 428,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	254 879,67
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 833,20
99 - Staveništní přesun hmot	37 784,68
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	480 758,54
781 - Obklady keramické	776 840,53
PSV - Práce a dodávky PSV	728 010,87
721 - Vnitřní kanalizace	31 437,94
722 - Vnitřní vodovod	155 560,47
725 - Zařizovací předměty	342 549,72
VZT_5 - Společné položky VZT	10 812,80
751 - Vzduchotechnika	77 885,94
777 - Podlahy ze syntetických hmot	109 764,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt:

ZL03 - Změnový list č. 3 - Změny centrálních sociálních jader

Soupis:

## 02 - Přípočty

Místo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1

Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Projektant: STA, projektový ateliér, v.o.s.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel: Auböck s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**3 667 693,44**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 162 842,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 261 825,26

1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	8,888	637,00	5 661,66
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV			2.NP:				
VV			0,7*2,02		1,414		
VV			3.NP:				
VV			0,9*2,02		1,818		
VV			4.NP:				
VV			0,7*2,02		1,414		
VV			5.NP:				
VV			0,7*2,02		1,414		
VV			6.NP:				
VV			2*0,7*2,02		2,828		
VV			Součet		8,888		

2	K	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových	m2	220,999	697,00	154 036,30
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

VV			2.NP:				
VV			3,4*(4,655+1,765+2,95+1,6+2,95+2,175+2,175+0,9)		65,178		
VV			-3*0,8*2,02-2*1,9*2,02-2,1*2,6		-17,984		
VV			Mezisoučet		47,194		
VV			3.NP:				
VV			3,4*(4,655+1,765+2,95+1,6+2,95+2,175+2,175+0,9)		65,178		
VV			-3*0,8*2,02-2*1,9*2,02-2,1*2,6		-17,984		
VV			Mezisoučet		47,194		
VV			4.NP:				
VV			3,42*(4,655+1,765+2,95+1,6+2,95+2,175+2,175+0,9)		65,561		
VV			-3*0,8*2,02-2*1,9*2,02-2,1*2,6		-17,984		
VV			Mezisoučet		47,577		
VV			5.NP:				
VV			2,92*(4,655+1,765+2,95+1,6+2,95+2,175+2,175+0,9)		55,976		
VV			-3*0,8*2,02-2*1,9*2,02-2,1*2,6		-17,984		
VV			Mezisoučet		37,992		
VV			6.NP:				
VV			2,68*(4,655+1,285+0,92+2,8+2,96+1,64+1,64+2,735+1,88)		54,980		
VV			-6*0,8*2,02-2,1*2,02		-13,938		
VV			Mezisoučet		41,042		
VV			Součet		220,999		

3	K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	92,843	1 100,00	102 127,30
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV			2.NP:				
VV			3,4*(1,7+1,575+0,935+0,94+0,9)		20,570		
VV			Mezisoučet		20,570		
VV			3.NP:				
VV			3,4*(1,7+1,575+0,935+0,94+0,9)		20,570		
VV			Mezisoučet		20,570		
VV			4.NP:				
VV			3,42*(1,7+1,575+0,935+0,94+0,9)		20,691		
VV			Mezisoučet		20,691		
VV			5.NP:				
VV			2,92*(1,7+1,575+0,935+0,94+0,9)		17,666		
VV			Mezisoučet		17,666		
VV			6.NP:				
VV			2,68*(0,92+0,92+0,92+0,92+0,8+0,5)		13,346		
VV			Mezisoučet		13,346		
VV			Součet		92,843		

D 4 Vodorovné konstrukce 138 358,50

4	K	400000R01	Betonový monolitický pult pro zapuštěné umyvadlo, včetně bednění a dodávky materiálu	kus	10,000	9 980,00	99 800,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

VV			2.NP:				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		4.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		5.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		6.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	24,000	679,00	16 296,00
	VV		1.NP:				
	VV		4		4,000		
	VV		2.NP:				
	VV		5		5,000		
	VV		3.NP:				
	VV		4		4,000		
	VV		4.NP:				
	VV		4		4,000		
	VV		5.NP:				
	VV		4		4,000		
	VV		6.NP:				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		24,000		
6	K	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	25,000	890,50	22 262,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 501,97
7	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,805	564,00	8 914,02
	VV		2.NP:				
	VV		0,15*(2,25+3,01+0,95+4,66+3,4+1,8+2,05+2,5)		3,093		
	VV		Mezisoučet		3,093		
	VV		3.NP:				
	VV		0,15*(0,41+0,68+4,65+3,35+2,0+1,4+2,0+2,0+1,4+2,3)		3,029		
	VV		Mezisoučet		3,029		
	VV		4.NP:				
	VV		0,15*(0,4+0,68+2,12+2,99+0,95+4,66+1,8+3,4+2,05+1,39+2,5)		3,441		
	VV		)				
	VV		Mezisoučet		3,441		
	VV		5.NP:				
	VV		0,15*(0,41+0,79+2,26+2,99+0,95+4,67+3,4+2,5+2,05+1,4)		3,213		
	VV		Mezisoučet		3,213		
	VV		6.NP:				
	VV		0,15*(0,4+0,89+2,29+2,99+0,94+4,67+1,82+2,06+1,39+2,74)		3,029		
	VV		Mezisoučet		3,029		
	VV		Součet		15,805		
8	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	15,805	37,20	587,95
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				127 472,22
9	K	612474450R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka tenkovrstvá, sádrová, na pórobeton	m2	441,998	288,40	127 472,22
D	64		Výplně otvorů				842 428,00
10	K	642941111RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí - 900/970	kus	8,000	40 679,00	325 432,00
	VV		2.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		3.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		4.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		5.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
11	K	642941111RT4	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí - 1000/1970	kus	1,000	40 679,00	40 679,00
	VV		6.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	642941111RT5	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí - 1000/2500 atyp	kus	4,000	49 800,00	199 200,00
	VV		2.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		3.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		4.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		5.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
13	K	R644001f	DOD+MT vnitřních dveří otevíravých a posuvných vč. zárubní - 700/1970	kus	8,000	9 125,00	73 000,00
	VV		2.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		3.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		4.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		5.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		6.NP:				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
14	K	R644001g	DOD+MT vnitřních dveří otevíravých a posuvných vč. zárubní - 900/1970	kus	5,000	9 125,00	45 625,00
	VV		2.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		3.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		4.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		5.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
15	K	R644001h	DOD+MT vnitřních dveří otevíravých a posuvných vč. zárubní - 900/1970 posuvných do pouzdra	kus	8,000	9 188,00	73 504,00
	VV		2.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		3.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		4.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		5.NP:				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
16	K	R644001ch	DOD+MT vnitřních dveří otevíravých a posuvných - 1000/1970 posuvných do pouzdra	kus	1,000	9 188,00	9 188,00
	VV		6.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	R644001i	DOD+MT vnitřních dveří otevíravých a posuvných - atypických 1000/2500 posuvných do pouzdra	kus	4,000	18 950,00	75 800,00
	VV		2.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		3.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		4.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		5.NP:				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	96		Bourání konstrukcí				254 879,67
18	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	47,000	26,57	1 248,79
	VV		2.NP:				
	VV		10		10,000		
	VV		Mezisoučet		10,000		
	VV		3.NP:				
	VV		9		9,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		4.NP:				
	VV		10		10,000		
	VV		Mezisoučet		10,000		
	VV		5.NP:				
	VV		9		9,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		6.NP:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9		9,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		Součet		47,000		
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	69,690	295,00	20 558,55
	VV		2.NP:				
	VV		8*0,7*2,02		11,312		
	VV		2*1,0*2,02		4,040		
	VV		Mezisoučet		15,352		
	VV		3.NP:				
	VV		8*0,7*2,02		11,312		
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Mezisoučet		13,130		
	VV		4.NP:				
	VV		8*0,7*2,02		11,312		
	VV		2*1,0*2,02		4,040		
	VV		Mezisoučet		15,352		
	VV		5.NP:				
	VV		8*0,7*2,02		11,312		
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Mezisoučet		13,130		
	VV		6.NP:				
	VV		9*0,7*2,02		12,726		
	VV		Mezisoučet		12,726		
	VV		Součet		69,690		
20	K	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tl. 15 cm	m2	291,231	115,50	33 637,18
	VV		2.NP:				
	VV		3,4*(2,25+3,01+0,95+4,66+3,4+1,8+2,05+2,5)		70,108		
	VV		-6*0,7*2,02		-8,484		
	VV		-1,0*2,02		-2,020		
	VV		Mezisoučet		59,604		
	VV		3.NP:				
	VV		3,4*(0,41+0,68+4,65+3,35+2,0+1,4+2,0+2,0+1,4+2,3)		68,646		
	VV		-6*0,7*2,02		-8,484		
	VV		Mezisoučet		60,162		
	VV		4.NP:				
	VV		3,42*(0,4+0,68+2,12+2,99+0,95+4,66+1,8+3,4+2,05+1,39+2,5)		78,455		
	VV		)				
	VV		-7*0,7*2,02		-9,898		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		Mezisoučet		66,739		
	VV		5.NP:				
	VV		2,92*(0,41+0,79+2,26+2,99+0,95+4,67+3,4+2,5+2,05+1,4)		62,546		
	VV		-6*0,7*2,02		-8,484		
	VV		Mezisoučet		54,062		
	VV		6.NP:				
	VV		2,68*(0,4+0,89+2,29+2,99+0,94+4,67+1,82+2,06+1,39+2,74+1,88)		59,148		
	VV		-6*0,7*2,02		-8,484		
	VV		Mezisoučet		50,664		
	VV		Součet		291,231		
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	115,390	142,00	16 385,38
	VV		2.NP:				
	VV		3,48+3,09+1,38+1,39+3,33+2,79+1,4+1,33+2,62+3,19		24,000		
	VV		3.NP:				
	VV		9,16+1,33+1,33+1,72+1,96+1,33+1,33+2,16+2,94		23,260		
	VV		4.NP:				
	VV		3,06+2,93+1,37+1,37+3,33+2,79+1,38+1,32+2,65+3,19		23,390		
	VV		5.NP:				
	VV		3,21+3,08+1,38+1,38+6,14+1,4+1,33+2,62+3,19		23,730		
	VV		6.NP:				
	VV		3,32+3,27+1,36+1,37+3,28+1,4+1,33+2,65+3,03		21,010		
	VV		Součet		115,390		
22	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	2 538,580	64,60	163 992,27
	VV		115,39*22		2 538,580		
	VV		Součet		2 538,580		
23	K	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	m2	25,000	96,90	2 422,50
24	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	30,000	394,00	11 820,00
25	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	45,000	107,00	4 815,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 833,20
26	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	3,172	3 100,00	9 833,20
	VV		2.NP:				
	VV		4*0,135		0,540		
	VV		3.NP:				
	VV		4*0,17		0,680		
	VV		4.NP:				
	VV		4*0,175		0,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5.NP:				
VV			4*0,143		0,572		
VV			6.NP:				
VV			4*0,17		0,680		
VV			Součet		3,172		
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>37 784,68</b>
27	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	36,195	1 043,92	37 784,68
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>480 758,54</b>
28	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	81,307	537,60	43 710,64
29	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	325,228	821,10	267 044,71
30	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	81,307	248,85	20 233,25
31	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každých dalších 1 km	t	2 357,903	10,82	25 512,51
32	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	81,307	385,35	31 331,65
33	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	487,842	34,65	16 903,73
34	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	81,307	935,00	76 022,05
D	781		<b>Obklady keramické</b>				<b>776 840,53</b>
35	K	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	569,076	49,56	28 203,41
36	K	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	569,076	926,10	527 021,28
VV			2.NP:				
VV			2,5*(0,35+0,2+1,7+1,765+2,04+1,565)		19,050		
VV			2,5*(1,24+2,825+0,925+0,9+2,165+3,725)		29,450		
VV			2,5*(0,935+1,6+0,935+1,6)		12,675		
VV			2,5*(2,415+1,575+2,415+1,575)		19,950		
VV			2,5*(1,24+3,725+0,24+2,165+0,9+1,165+2,825)		30,650		
VV			2,5*(0,94+1,6+0,94+1,6)		12,700		
VV			2,5*(2,05+0,9+2,05+0,9)		14,750		
VV			-6*1,0*2,02-3*0,8*2,02		-16,968		
VV			Mezisoučet		122,257		
VV			3.NP:				
VV			2,5*(0,35+0,2+1,7+1,765+2,04+1,565)		19,050		
VV			2,5*(1,24+2,825+0,925+0,9+2,165+3,725)		29,450		
VV			2,5*(0,935+1,6+0,935+1,6)		12,675		
VV			2,5*(2,415+1,575+2,415+1,575)		19,950		
VV			2,5*(1,24+3,725+0,24+2,165+0,9+1,165+2,825)		30,650		
VV			2,5*(0,94+1,6+0,94+1,6)		12,700		
VV			2,5*(2,05+0,9+2,05+0,9)		14,750		
VV			-6*1,0*2,02-3*0,8*2,02		-16,968		
VV			Mezisoučet		122,257		
VV			4.NP:				
VV			2,5*(0,35+0,2+1,7+1,765+2,04+1,565)		19,050		
VV			2,5*(1,24+2,825+0,925+0,9+2,165+3,725)		29,450		
VV			2,5*(0,935+1,6+0,935+1,6)		12,675		
VV			2,5*(2,415+1,575+2,415+1,575)		19,950		
VV			2,5*(1,24+3,725+0,24+2,165+0,9+1,165+2,825)		30,650		
VV			2,5*(0,94+1,6+0,94+1,6)		12,700		
VV			2,5*(2,05+0,9+2,05+0,9)		14,750		
VV			-6*1,0*2,02-3*0,8*2,02		-16,968		
VV			Mezisoučet		122,257		
VV			5.NP:				
VV			2,5*(0,35+0,2+1,7+1,765+2,04+1,565)		19,050		
VV			2,5*(1,24+2,825+0,925+0,9+2,165+3,725)		29,450		
VV			2,5*(0,935+1,6+0,935+1,6)		12,675		
VV			2,5*(2,415+1,575+2,415+1,575)		19,950		
VV			2,5*(1,24+3,725+0,24+2,165+0,9+1,165+2,825)		30,650		
VV			2,5*(0,94+1,6+0,94+1,6)		12,700		
VV			2,5*(2,05+0,9+2,05+0,9)		14,750		
VV			-6*1,0*2,02-3*0,8*2,02		-16,968		
VV			Mezisoučet		122,257		
VV			6.NP:				
VV			2,5*(1,9+1,275+1,9+1,275)		15,875		
VV			2,5*(1,39+2,79+1,39+2,79)		20,900		
VV			2,5*(1,54+0,92+1,54+0,92)		12,300		
VV			2,5*(1,955+0,92+1,955+0,92)		14,375		
VV			2,5*(1,425+2,96+1,425+2,96)		21,925		
VV			2,5*(2,585+0,55+0,2+0,42+0,16+0,25+1,6+0,25+0,65+0,9)		18,913		
VV			-2*1,1*2,02-1,0*2,02-11*0,8*2,02		-24,240		
VV			Mezisoučet		80,048		
VV			Součet		569,076		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	47,500	383,88	18 234,30
	VV		2.NP:				
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		3.NP:				
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		4.NP:				
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		5.NP:				
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		6.NP:				
	VV		3*2,5		7,500		
	VV		Součet		47,500		
38	K	781419700VL1	Příplatek za spároveň	m2	569,076	73,50	41 827,09
39	K	M7811001	Obkládačka 30x60 cm světle šedá mat	m2	608,911	250,00	152 227,75
	VV		569,076*1,07		608,911		
	VV		Součet		608,911		
40	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	14,829	628,95	9 326,70
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>728 010,87</b>
<b>D 721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>31 437,94</b>
41	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	15,000	290,20	4 353,00
42	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,500	335,40	1 844,70
43	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	4,500	664,60	2 990,70
44	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	22,050	664,60	14 654,43
45	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,000	106,10	742,70
46	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,000	179,40	538,20
47	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	57,050	17,20	981,26
48	K	722181118RAA	Ochrana potrubí D 110 návleky, MIRELON AKUSTIK	m	31,550	145,10	4 577,91
49	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,044	6 552,00	288,29
	VV		0,04401		0,044		
50	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,044	10 608,00	466,75
	VV		0,04401		0,044		
<b>D 722 Vnitřní vodovod</b>							<b>155 560,47</b>
51	K	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	198,000	290,20	57 459,60
52	K	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25/3,5 mm	m	4,000	413,40	1 653,60
53	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	94,000	32,80	3 083,20
54	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,000	106,10	1 697,60
55	K	722249121	Montáž armatury plastové PPR DN 16 ostatní typ	kus	140,000	87,50	12 250,00
56	M	28654305	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 20x1/2"	kus	70,000	36,30	2 541,00
57	M	28654296	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 20x1/2"	kus	70,000	43,60	3 052,00
58	K	722249122	Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ	kus	28,000	97,40	2 727,20
59	M	28654307	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 25x3/4"	kus	14,000	55,20	772,80
60	M	28654298	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 25x3/4"	kus	14,000	68,40	957,60
61	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	70,000	80,40	5 628,00
62	M	55114252	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 42 T 185°C 1/2" červený	kus	70,000	176,00	12 320,00
63	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	14,000	100,00	1 400,00
64	M	55114254	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 42 T 185°C 3/4" červený	kus	14,000	250,00	3 500,00
65	K	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	14,000	347,00	4 858,00
66	K	722225303	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4"	kus	70,000	409,00	28 630,00
67	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	202,000	17,20	3 474,40
68	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,870	3 276,00	2 850,12
	VV		0,86958		0,870		
69	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,811	8 268,00	6 705,35
<b>D 725 Zařizovací předměty</b>							<b>342 549,72</b>
70	K	725900952	Přišroubování doplňků koupelen	kus	96,000	43,10	4 137,60



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		24*4		96,000		
	VV		Součet		96,000		
71	K	953991111	Dořazení a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	96,000	23,10	2 217,60
72	K	725000001R	MPO11 Oddálené pneumatické splachování ruční chrom pro zabudování do zdi	kus	8,000	3 339,70	26 717,60
73	K	725000002R	Madlo dvojité pevné 600 mm leštěná nerez koupelnový doplněk	kus	8,000	2 310,00	18 480,00
74	K	725000003R	Madlo dvojité pevné 900 mm leštěná nerez koupelnový doplněk	kus	8,000	2 880,00	23 040,00
75	K	725000004R	Madlo dvojité sklopné 900 mm leštěná nerez koupelnový doplněk	kus	8,000	3 840,00	30 720,00
76	K	ZP U-ZTP	Sestava ZP - Umyvadlo ZTP, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	6,000	8 868,60	53 211,60
77	K	ZP WC-ZTP	Sestava ZP - WC závěsné ZTP, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	6,000	23 013,10	138 078,60
78	K	725000005R	Modul-PRO WC HANDICAP pro madla	kpl	8,000	3 822,00	30 576,00
79	K	ZP VL	Sestava ZP - Výlevka, Dodávka, montáž, kompletace	kpl	1,000	10 172,80	10 172,80
80	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,280	4 056,00	1 135,68
81	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,560	7 254,00	4 062,24
D VZT_5 Společné položky VZT							10 812,80
82	K	VZT_5.01D	Dod - závěsový, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	1 534,00	1 534,00
83	K	VZT_5.01M	Mtž - závěsový, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	767,00	767,00
84	K	VZT_5.04	Doprava, ubytování, cestovné	kpl	1,000	1 801,80	1 801,80
85	K	VZT_5.10	Projekční práce	hod	4,000	1 040,00	4 160,00
86	K	VZT-5.11	Přesun materiálu	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00
D 751 Vzduchotechnika							77 885,94
87	K	728111113	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2	m	8,000	345,93	2 767,44
88	K	728112113	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm 20% tvarovek	m	5,000	467,74	2 338,70
89	K	728115412	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	60,000	242,59	14 555,40
90	K	728211313R0A	Montáž tvarovek plechové čtyřhranné do 0,07 m2	m2	6,000	584,35	3 506,10
91	K	VZT_2.05D	Dod - SPIRO potrubí pr.125, 30% tvarovek	m	8,000	351,00	2 808,00
92	K	VZT_2.05M	Mtž - SPIRO potrubí pr.125, 30% tvarovek	m	8,000	105,30	842,40
93	K	VZT_2.06D	Dod - SPIRO potrubí pr.160, 30% tvarovek	m	15,000	427,70	6 415,50
94	K	VZT_2.06M	Mtž - SPIRO potrubí pr.160, 30% tvarovek	m	15,000	128,70	1 930,50
95	K	VZT_X.01D	Dod - SPIRO potrubí pr.250, 20% tvarovek	m	5,000	962,00	4 810,00
96	K	VZT_X.01M	Mtž - SPIRO potrubí pr.250, 20% tvarovek	m	5,000	387,40	1 937,00
97	K	42981168	Potrubí SPIRO 250/3, délka 3 m 20% tvarovek	kus	2,000	1 352,00	2 704,00
98	K	4298150131	Hadice ohebná tepel. izolovaná Isovac25,127mmx10m	kus	6,000	1 280,50	7 683,00
99	K	4298201016	Trouba rovná 4hranná 250 x 250 mm, délka 1 m pozink. plech	kus	7,000	2 658,50	18 609,50
100	K	429825033	Přechod čtyřhranný osový 250x250, pr.160 mm na kruhové potrubí	kus	3,000	1 744,60	5 233,80
101	K	429825113	Oblouk čtyřhranný symetrický 200x250	kus	1,000	1 744,60	1 744,60
D 777 Podlahy ze syntetických hmot							109 764,00
102	K	777551482R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, kámen, PVC, podklad - bez rozlišení	m2	115,390	192,00	22 154,88
	VV		2.NP:				
	VV		3,48+3,09+1,38+1,39+3,33+2,79+1,4+1,33+2,62+3,19		24,000		
	VV		3.NP:				
	VV		9,16+1,33+1,33+1,72+1,96+1,33+1,33+2,16+2,94		23,260		
	VV		4.NP:				
	VV		3,06+2,93+1,37+1,37+3,33+2,79+1,38+1,32+2,65+3,19		23,390		
	VV		5.NP:				
	VV		3,21+3,08+1,38+1,38+6,14+1,4+1,33+2,62+3,19		23,730		
	VV		6.NP:				
	VV		3,32+3,27+1,36+1,37+3,28+1,4+1,33+2,65+3,03		21,010		
	VV		Součet		115,390		
103	K	777551499R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Příplatky pro podlahy ze stěrek silikátových za každý další 1 mm tloušťky stěrky, samonivelační pod keramiku, kámen, PVC	m2	2 307,800	36,00	83 080,80
	VV		115,39*20		2 307,800		
	VV		Součet		2 307,800		
104	K	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	t	4,717	960,00	4 528,32